
Uchwała Nr XXXVIII/366/2005
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 grudnia 2005 r.

w sprawie nadania nazwy rondu na ulicy Pelplińskiej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala, co następuje:

§  1
Nadaje się nowowybudowanemu rondu u zbiegu ulic Alei Armii Krajowej 

i Pelplińskiej nazwę - „Rondo im. NSZZ Solidarność".

§  2
Uroczystość  nadania  nazwy odbędzie  się  podczas  otwarcia  pierwszego 

odcinka tzw. Małej Obwodnicy.
§  3

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Starogardu 
Gdańskiego.

§  4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Starogardzie Gdańskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W bieżącym roku obchodzimy uroczyście 25-tą rocznicę powstania NSZZ „Solidarność”. 
Przypominamy tamte wydarzenia i ich wypływ na najnowsze dzieje Naszego Państwa, 
odzyskanie wolności i suwerenności oraz początku budowy demokratycznego państwa. 
Dla uczenia tamtych wydarzeń stworzenie trwałej  historycznej  pamiątki  proponujemy 
aby najnowsze rondo przy wjeździe do miasta od strony południowej nosiło imię NSZZ 
„Solidarność”.

Paweł Głuch
Stanisław Kubkowski


